
Приложение №1

11.11.2021

1 75:32:030104:1568 662 195,05 09.11.2021 08.11.2021

2 75:04:160345:209 786 847,60 09.11.2021 08.11.2021

3 75:22:290101:359 623 456,60 09.11.2021 08.11.2021

4 75:22:460102:361 408 393,76 09.11.2021 08.11.2021

5 75:32:021302:414 3 607 157,63 09.11.2021 08.11.2021

6 75:08:070143:172 649 923,00 09.11.2021 08.11.2021

7 75:28:380101:472 13 221 283,32 09.11.2021 08.11.2021

8 75:08:070126:132 535 006,00 09.11.2021 08.11.2021

9 75:28:380101:468 13 445 528,23 09.11.2021 08.11.2021

10 75:28:380101:469 424 005 680,68 09.11.2021 08.11.2021

11 75:28:380101:470 34 287 471,77 09.11.2021 08.11.2021

12 75:28:380101:471 22 836,44 09.11.2021 08.11.2021

13 75:28:380101:473 424 005 680,68 09.11.2021 08.11.2021

14 75:28:380101:474 34 287 471,77 09.11.2021 08.11.2021

15 75:32:010316:298 119 227,20 09.11.2021 08.11.2021

16 75:32:021116:1635 70 979,66 09.11.2021 08.11.2021

17 75:32:010316:299 137 353,50 09.11.2021 08.11.2021

18 75:10:150105:339 350 658,98 09.11.2021 08.11.2021

19 75:32:030637:533 2 389 933,68 09.11.2021 08.11.2021

20 75:32:030723:1327 947 505,26 09.11.2021 08.11.2021

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости

44

          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2021/000243-ОКС

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
20



1 75:12:200208:264 08.11.2021

2 75:12:200217:56 08.11.2021

3 75:20:120504:76 08.11.2021

4 75:20:120505:127 08.11.2021

5 75:20:120505:171 08.11.2021

6 75:20:120506:100 08.11.2021

7 75:20:120506:104 08.11.2021

8 75:20:120507:115 08.11.2021

9 75:20:120507:122 08.11.2021

10 75:20:120507:81 08.11.2021

11 75:20:120507:95 08.11.2021

12 75:20:121307:190 08.11.2021

13 75:21:080206:205 08.11.2021

14 75:21:230563:94 08.11.2021

15 75:22:273502:185 08.11.2021

16 75:22:273702:115 08.11.2021

17 75:22:820101:83 08.11.2021

18 75:22:820101:84 08.11.2021

19 75:24:240204:323 08.11.2021

20 75:24:240241:120 08.11.2021

21 75:27:140131:69 08.11.2021

22 75:32:010317:24 08.11.2021

23 75:32:010317:38 08.11.2021

24 75:32:020525:36 08.11.2021

25 75:32:020525:39 08.11.2021

26 75:32:021105:40 08.11.2021

27 75:32:030130:197 08.11.2021

28 75:32:030604:622 08.11.2021

29 75:32:030604:623 08.11.2021

30 75:08:100175:53 08.11.2021

31 75:09:300426:321 08.11.2021

32 75:14:260123:82 08.11.2021

33 75:21:230883:322 08.11.2021

34 75:24:340416:355 08.11.2021

35 75:32:010616:537 08.11.2021

36 75:32:010616:622 08.11.2021

37 75:32:020132:762 08.11.2021

38 75:32:020149:768 08.11.2021

39 75:32:030607:767 08.11.2021

40 75:32:030608:2417 08.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

Продолжение Приложения №1

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости




