Акт об определении кадастровой стоимости

№ <u>AOKC-75-2021/000243-OKC</u>

11.11.2021

КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте						
1.1	Количество объектов недви кадастровая стоимость котор	20				
1.2	Количество объектов недви изменение сведений Единого которых не в их када	44				
	II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена					
№ п/п	Кадастровый номер	Кадастровая стоимость, определенная бюджетным учреждением, руб.	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости		
1	75:32:030104:1568	662 195,05	09.11.2021	08.11.2021		
2	75:04:160345:209	786 847,60	09.11.2021	08.11.2021		
3	75:22:290101:359	623 456,60	09.11.2021	08.11.2021		
4	75:22:460102:361	408 393,76	09.11.2021	08.11.2021		
5	75:32:021302:414	3 607 157,63	09.11.2021	08.11.2021		
6	75:08:070143:172	649 923,00	09.11.2021	08.11.2021		
7	75:28:380101:472	13 221 283,32	09.11.2021	08.11.2021		
8	75:08:070126:132	535 006,00	09.11.2021	08.11.2021		
9	75:28:380101:468	13 445 528,23	09.11.2021	08.11.2021		
10	75:28:380101:469	424 005 680,68	09.11.2021	08.11.2021		
11	75:28:380101:470	34 287 471,77	09.11.2021	08.11.2021		
12	75:28:380101:471	22 836,44	09.11.2021	08.11.2021		
13	75:28:380101:473	424 005 680,68	09.11.2021	08.11.2021		
14	75:28:380101:474	34 287 471,77	09.11.2021	08.11.2021		
15	75:32:010316:298	119 227,20	09.11.2021	08.11.2021		
16	75:32:021116:1635	70 979,66	09.11.2021	08.11.2021		
17	75:32:010316:299	137 353,50	09.11.2021	08.11.2021		
18	75:10:150105:339	350 658,98	09.11.2021	08.11.2021		
19	75:32:030637:533	2 389 933,68	09.11.2021	08.11.2021		
20	75:32:030723:1327	947 505,26	09.11.2021	08.11.2021		

Продолжение Приложения №1

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п	Кадастровый номер	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости
1	75:12:200208:264	09.11.2021	08.11.2021
2	75:12:200217:56	09.11.2021	08.11.2021
3	75:20:120504:76	09.11.2021	08.11.2021
4	75:20:120505:127	09.11.2021	08.11.2021
5	75:20:120505:171	09.11.2021	08.11.2021
6	75:20:120506:100	09.11.2021	08.11.2021
7	75:20:120506:104	09.11.2021	08.11.2021
8	75:20:120507:115	09.11.2021	08.11.2021
9	75:20:120507:122	09.11.2021	08.11.2021
10	75:20:120507:81	09.11.2021	08.11.2021
11	75:20:120507:95	09.11.2021	08.11.2021
12	75:20:121307:190	09.11.2021	08.11.2021
13	75:21:080206:205	09.11.2021	08.11.2021
14	75:21:230563:94	09.11.2021	08.11.2021
15	75:22:273502:185	09.11.2021	08.11.2021
16	75:22:273702:115	09.11.2021	08.11.2021
17	75:22:820101:83	09.11.2021	08.11.2021
18	75:22:820101:84	09.11.2021	08.11.2021
19	75:24:240204:323	09.11.2021	08.11.2021
20	75:24:240241:120	09.11.2021	08.11.2021
21	75:27:140131:69	09.11.2021	08.11.2021
22	75:32:010317:24	09.11.2021	08.11.2021
23	75:32:010317:38	09.11.2021	08.11.2021
24	75:32:020525:36	09.11.2021	08.11.2021
25	75:32:020525:39	09.11.2021	08.11.2021
26	75:32:021105:40	09.11.2021	08.11.2021
27	75:32:030130:197	09.11.2021	08.11.2021
28	75:32:030604:622	09.11.2021	08.11.2021
29	75:32:030604:623	09.11.2021	08.11.2021
30	75:08:100175:53	09.11.2021	08.11.2021
31	75:09:300426:321	09.11.2021	08.11.2021
32	75:14:260123:82	09.11.2021	08.11.2021
33	75:21:230883:322	09.11.2021	08.11.2021
34	75:24:340416:355	09.11.2021	08.11.2021
35	75:32:010616:537	09.11.2021	08.11.2021
36	75:32:010616:622	09.11.2021	08.11.2021
37	75:32:020132:762	09.11.2021	08.11.2021
38	75:32:020149:768	09.11.2021	08.11.2021
39	75:32:030607:767	09.11.2021	08.11.2021
40	75:32:030608:2417	09.11.2021	08.11.2021

Продолжение Приложения №1

		продолжение приножения с на		
41	75:32:030641:897	09.11.2021	08.11.2021	
42	75:32:030727:11	09.11.2021	08.11.2021	
43	75:32:030727:73	09.11.2021	08.11.2021	
44	75:32:040914:183	09.11.2021	08.11.2021	

75.52.010511.105		
<u>Руководитель</u>		Б.Д. Жамбалов
И.о начальника отдела государственной кадастровой оценки	(подписк)	<u> Е.С. Старчикова</u>
И.о. главного оценщика	(подпись) (подпись)	О.А. Григорьева